
Stika's Gulvservice ApS

CVR-nr.: 42111279

Bindeledet 8 2 tv
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2025

Milos Stijovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stika's Gulvservice ApS
Bindeledet 8 2 tv
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42111279
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktivitet har i regnskabsåret været udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 437.979 mod et underskud på DKK 8.623 i 2023. og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på DKK 1.183.668 og en egenkapital på DKK 378.307.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2025 med en vækst i omsætningen på omkring 10-15 %. Fokus vil være på investeringer og automatisering af interne processer. Resultatet for 2025 forventes at være på niveau med eller bedre end 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.492.804	651.136
Personaleomkostninger		-1.126.148	-594.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.000	-21.556
Resultat af ordinær primær drift		276.656	35.101
Andre finansielle indtægter		677	
Øvrige finansielle omkostninger		-32.064	-43.725
Ordinært resultat før skat		245.269	-8.624
Skat af årets resultat		96.355	0
Årets resultat		341.624	-8.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		341.624	-8.624
I alt		341.624	-8.624

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.000	11.750
Indretning af lejede lokaler		15.654	9.808
Materielle anlægsaktiver i alt	1	285.654	21.558
Anlægsaktiver i alt		285.654	21.558
Råvarer og hjælpematerialer		86.168	86.168
Varebeholdninger i alt		86.168	86.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.098	63.054
Igangværende arbejder for fremmed regning		385.958	152.350
Tilgodehavender i alt		440.056	215.404
Likvide beholdninger		371.790	198.070
Omsætningsaktiver i alt		898.014	499.642
AKTIVER I ALT		1.183.668	521.200

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-3.317	
Overført resultat		341.624	-3.318
Egenkapital i alt		378.307	36.682
Gæld til realkreditinstitutter			121.903
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		340.053	
Skyldig selskabsskat		96.355	5.162
Skyldig moms og afgifter		208.508	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.445	357.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.361	484.518
Gældsforpligtelser i alt		805.361	484.518
PASSIVER I ALT		1.183.668	521.200

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2024
	kr.
Automobil, tilgang	360.000
-afskrivning, 25 %	-90.000
Automobil, ultimo	270.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret